Należy oczekiwać, że narady te zostaną ukończone wzajemnym porozumieniem, przez co niebezpieczeństwo rozłamu w kościele ewangelicko-augsburskim zostanie usunięte.

NOMINACJA.

W „Dzienniku Personalnym M. S. Wojsk. Nr. 2 z dn. 6-I 1923 r. (został ogłoszony dekretem z dn. 12 listopada 1922 r.) o mianowaniu pułk. Lewszeckiego Józefa, d-cy miasta Łodzi—generałem brygady.

Gen. Lewszecki w czasie tworzenia oddziałów polskich na wschodzie bierze czynny udział w organizacji I korpusu, w którym zostaje d-cą 7 pp., a następnie bierze udział w